
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No. 

55 

17 

72 

8 

70 

625 

44 

823 

62 

22 

88 

41 

10 

23 

クラス 

IM750 

IM750 

IM750 

IM750 

IM750 

IM750 

IM750 

IM750 

IM750 

IM750 

IM400 

IM750 

IM400 

IM750 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

1 

11 

2 

12 

名前 

山下　剛 

佐藤　吉春 

田川　純一郎 

山内　得仁 

石川　直樹 

上野　太輔 

栁　征宏 

森川　勝男 

渡邊　栄治 

豊増　雅丞 

臼野　英樹 

志柿　謙一 

伊藤　大三 

関　順一郎 

チーム名 

ＬｉｇｈｔｓＳｐｏｒｔ 

ＲＥＤレーシング 

田川金物＋ＹＧ＋ユミＬＯＶＥ 

ＳＣＣＳ沖縄鉄馬 

ＳＣＣＳ 

テラバル 

ＹＧ＋田川金物＋ＢＡＤ＋大谷 

★ＺＡＰ Ｒａｃｉｎｇ８２３ＲＫ 

アカリスピード?Ｄ・Ａ 

ＲＥＤレーシング 

ＹＳＳ＆アゲインＲＣ 

ＦＲＥＥＤＯＭ三芳塾 

ｙｓｓ＆アゲインＲＣ＆ＢｉｇⅢ 

車両 

ZEPHYR750 

ゼファー750 

ゼファー 

ゼファー750 

GSX750E 

RC42 

ゼファー 

ゼファー750 

CB750F 

Z400FX 

CB400F 

ゼファー750 

CB350F 

CB750F 

ベストラップタイム 

1:11.111 

1:11.172 

1:12.469 

1:12.597 

1:12.860 

1:13.093 

1:13.505 

1:14.199 

1:14.203 

1:15.858 

1:16.750 

1:17.719 

1:18.290 

1:19.761 

R1. BestLap 

1:11.111 

1:11.172 

1:12.932 

1:12.597 

1:14.188 

1:13.414 

1:13.505 

1:14.199 

1:14.203 

1:16.280 

1:17.418 

1:17.719 

1:39.906 

1:19.761 

R2. BestLap 

1:11.435 

1:12.469 

1:14.223 

1:12.860 

1:13.093 

1:14.445 

1:14.334 

1:15.488 

1:15.858 

1:16.750 

1:18.473 

1:18.290 

1:20.826 

作成日： 2024/09/14 14:47:20 

Weather / Track 

 Fine / Dry 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： HSR九州　ロードコース 

2024 鉄馬 with βTITANIUM　決戦の日 
予選総合結果 

アイアンモンスター750・400_予選総合 

HSRサーキット 2.350 km 


