2024 鉄馬 with βTITANIUM 決戦の日

予選総合結果

アイアンモンスター750・400_予選総合

HSRサーキット 2.350 km



Pos.	No.	クラス	PIC	名前	チーム名	車両	ベストラップタイム	R1. BestLap	R2. BestLap
1	55	IM750	1	山下 剛	LightsSport	ZEPHYR750	1:11.111	1:11.111	1:11.435
2	17	IM750	2	佐藤 吉春	REDレーシング	ゼファー750	1:11.172	1:11.172	
3	72	IM750	3	田川 純一郎	田川金物+YG+ユミLOVE	ゼファー	1:12.469	1:12.932	1:12.469
4	8	IM750	4	山内 得仁	SCCS沖縄鉄馬	ゼファー750	1:12.597	1:12.597	1:14.223
5	70	IM750	5	石川 直樹	sccs	GSX750E	1:12.860	1:14.188	1:12.860
6	625	IM750	6	上野 太輔	テラバル	RC42	1:13.093	1:13.414	1:13.093
7	44	IM750	7	栁 征宏	YG+田川金物+BAD+大谷	ゼファー	1:13.505	1:13.505	1:14.445
8	823	IM750	8	森川 勝男	ZAP★ Racing823RK	ゼファー750	1:14.199	1:14.199	1:14.334
9	62	IM750	9	渡邊 栄治	アカリスピード?D・A	CB750F	1:14.203	1:14.203	1:15.488
10	22	IM750	10	豊増 雅丞	REDレーシング	Z400FX	1:15.858	1:16.280	1:15.858
11	88	IM400	1	臼野 英樹	YSS&アゲインRC	CB400F	1:16.750	1:17.418	1:16.750
12	41	IM750	11	志柿 謙一	FREEDOM三芳塾	ゼファー750	1:17.719	1:17.719	1:18.473
13	10	IM400	2	伊藤 大三	yss&アゲインRC&BigIII	CB350F	1:18.290	1:39.906	1:18.290
14	23	IM750	12	関 順一郎		CB750F	1:19.761	1:19.761	1:20.826

Weather / Track

Orbits

Fine / Dry